Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio po de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rai Clave Ramo

Concepcién di Programa pre:
Concepcion di Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33

:ripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificat Sin Especificat 9661.26

FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004

FAIS Municipa Municipio de
FAIS Municipa Municipio de
FAIS Municipa Municipio de
FAIS Municipa Municipio de
FAIS Municipa Municipio de
FAIS Municipa Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc  Partida Aprobado
Total del Prog 11299523

1 - Gasto corri 799 - Otras er 7909667

1 - Gasto corri 611 - Edificaci 0

1 - Gasto corri 613 - Construc« 3389856

1 - Gasto corri 614 - Divisién 0

1 - Gasto corri 617 - Instalaci 0

1 - Gasto corri 621 - Edificaci 0

Modificado udado (Minist
11309184.26 11309184.26

9661.26

0
3934686.99
3588052.43
2001478.78
1775304.8

9661.26

0
3934686.99
3588052.43
2001478.78
1775304.8



omprometidi Devengado Ejercido Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

11299523 11299523 11299523 11299523 N/A 11299523

0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado 348.95 RENDIMIENTOS PROPIOS, 9,312.31 RENDIMIENTOS FINANZAS
0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

3934686.99 3934686.99 3934686.99 3934686.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

3588052.43 3588052.43 3588052.43 3588052.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

2001478.78 2001478.78 2001478.78 2001478.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

1775304.8 1775304.8 1775304.8 1775304.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado






