Entidad	Municipio po de Registi clo d	e Recuripo de Recurs scripción Rai (	Clave Ramo :ripción Prog lave Program	ndo Conveni ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Γipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minist
Zacatecas	Concepción de Programa pres	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	Sin Especificar Sin Especificar 9661.26	0		Total del Prog	11299523	11309184.26	11309184.26
Zacatecas	Concepción de Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corri	799 - Otras er	7909667	9661.26	9661.26
Zacatecas	Concepción de Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corri	611 - Edificaci	0	0	0
Zacatecas	Concepción de Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corri	613 - Construc	3389856	3934686.99	3934686.99
Zacatecas	Concepción de Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corri	614 - División	0	3588052.43	3588052.43
Zacatecas	Concepción de Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corri	617 - Instalaci	0	2001478.78	2001478.78
Zacatecas	Concepción de Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corri	621 - Edificaci	0	1775304.8	1775304.8

comprometide	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
11299523	11299523	11299523	11299523			N/A	11299523		
0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	348.95 RENDIMIENTOS PROPIOS, 9,312.31 RENDIMIENTOS FINANZAS
0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
3934686.99	3934686.99	3934686.99	3934686.99	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
3588052.43	3588052.43	3588052.43	3588052.43	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
2001478.78	2001478.78	2001478.78	2001478.78	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1775304.8	1775304.8	1775304.8	1775304.8	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO